Mąka pszenna przednia — — — —
„ „ zwyecz — — — —
„ żytnia pytłowa — — 66 1/2
„ gryczana — — — —
Słoma — — — 28
Siano — — — 35
Masło 9 — — 30

W dniu wczorajszym na targach odbywających się w urzędzie konsumcyjnym m. Warszawy, pl. za wladro okowity próby 10-tej od rs. 1 k. 71¹/₂ do rs. 1 k. 74¹/₂; za garniec od kop. 56 do kop. 57.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

25 Stycznia (6 lutego) 1860 r.

M o n e t y . żądano placono
Rs. kop. Rs. kop.
Pół-imperyały Rossyjskie — — 5 54
Dukaty Hollenr. nowe ważne — — — —
P a p i e r y .
Obl. Skarb. za 100 rsr. (op. kup.) 92 10 — —
Bilety Skarbu królestwa Polskiego — — — —
Listy Zastawne białe III Okresu (prócz kuponu) za 15 rsr.